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ÖN SÖZ

Bu araştırma, özel eğitim bölümü zihin engelliler öğretmenliği lisans

programında eğitimini sürdürmekte olan öğretmen adaylarının öğretmenlik

mesleğine yönelik tutumlarını ve özel gereksinime ihtiyaç duyan çocuklara

sergiledikleri tutuma yönelik bakış açılarını inceleme amacıyla hazırlanmıştır.

Hazırlamış olduğum tezimin belirlenmesinden son aşamasına kadar

tecrübesini, engin bilgisini, nezaketi ve tezi yazarken verdiği desteğini hiç

esirgemeyip, yardımcı olan saygı değer danışmanım Yrd. Doç. Dr. Mukaddes

DEMİROK hocama sonsuz teşekkürlerimi bir borç bilirim.

Verilerin toplanması sürecinde hazırlanan öğretmenlik mesleğine yönelik

tutum ölçeğini ve kişisel bilgi formlarını toplamamda bana yardımcı olan ve

tecrübeleriyle destek veren Uz. Meyrem BEŞGÜL'e çok teşekkür ederim.

Kendisiyle tanıştığımdan beridir güler yüzünü, desteğini ve ilgisini her

daim gösteren yüksek lisans dönemimde hep yanımda duran ve bir kardeş gibi

gördüğüm Uz. Ezgi Pelin YILDIZ hocamın yüzünün her daim gülmesini diler ve

kendisine her zaman minnettar kalacağımı iletmek isterim.

Son olarak ne kadar teşekkür etsemde yetmeyeceğini bildiğim her zaman

kalbimde taşıyacağım, en büyük destekçilerim benim canım annem Havva

HAMİSOGLU'na ve babam Mehmet HAMİSOGLU'na onları çok sevdiğimi ve

çok teşekkür ettiğimi bildirmek isterim.

Saygılarımla

Ceren HAMİSOGL U
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Danışman: Yrd. Doç, Dr. Mukaddes Demirok

Bu araştırmada, Yakın Doğu Üniversitesi Özel Eğitim Anabilim Dalında

öğrenim görmekte olan Zihinsel Engelliler Öğretmen Adaylarına uygulanan

"Öğretmen Mesleğine Yönelik Tutum Ölçeği" ve "Kişisel Bilgi Formu"

kullanılmıştır. Araştırma ilişkisel betimsel model kullanılarak karma (nicel ve

nitel) yaklaşıma uygun olarak yapılmıştır. Öğretmen adaylarının öğretmenlik

mesleğine yönelik tutumları çeşitli değişkenlerle ilişkisi sorgulanarak ortaya

konulmaya çalışılmıştır.

Çalışmada Yakın Doğu Üniversitesi Atatürk Eğitim Fakültesinde 2014-

2015 öğretim yılında eğitim alan 1 1 O öğretmen adayına anketler uygulanmıştır. 87

kişinin anketi değerlendirmeye alınmıştır.

"Öğretmenlik Mesleğine Yönelik Tutum Ölçeği"nden elde edilen veriler

SPSS 13 programı kullanılarak analiz edilmiştir. Bulguların yorumlanmasında

anlamlılık düzeyi için .05 benimsenmiştir. Gruplar arasında farkın anlamlı olup

olmadığını belirlemek için t testi, kruskal wallis ve tek yönlü varyans analizi

(Anova) kullanılmıştır. Öğretim elemanlarının görüşleri ise içerik analizi

yapılarak analiz edilmiştir.




